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		Aktualności
	Ostatnia merytoryczna sesja Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego VI kadencji

	
	W poniedziałek 18 marca odbyła się ostatnia merytoryczna sesja Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego VI kadencji.

	


	
	Ogłaszamy nabór do Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego II kadencji!

	
	Dobiega końca pierwsza kadencja Młodzieżowego Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Przed nami nabór kandydatów na członków II kadencji regionalnego parlamentu młodzieży.

	


	
	Ostatnie posiedzenie Komisji Pracy, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa

	
	We wtorek 12 marca br. w budynku Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu odbyło się ostatnie posiedzenie Komisji Pracy, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa, w skład której wchodzili radni Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego VI kadencji. Podczas obrad członkowie komisji zapoznali się z dwoma materiałami informacyjnymi dotyczącymi bezpieczeństwa w regionie kujawsko-pomorskim w ubiegłym roku oraz z dwoma raportami z realizacji wojewódzkich programów za rok 2023. Celem ww. programów było przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii.

	


	
	O Solankowej Dolinie i prozdrowotnych wodach Pomorza i Kujaw dyskutowano w Ciechocinku

	
	W niedzielę 17 marca rozpoczęła się w Ciechocinku trzydniowa międzynarodowa konferencja "Solankowa Dolina i odkrycie prozdrowotnych wód Pomorza i Kujaw”. W poniedziałek 18 marca w obradach uczestniczyła przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	Żniński „Moniuszko” śpiewa już 115 lat!

	
	Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. Stanisława Moniuszki w Żninie obchodzi w tym roku dwa jubileusze – 115-lecia powstania i 100-lecia nadania mu przez społeczeństwo miasta sztandaru. Z tej okazji w niedzielę 17 marca w Żnińskim Domu Kultury zorganizowano jubileuszową galę, podczas której przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska wręczyła Chórowi Medal Honorowy za Zasługi dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

	


	
	Akrobaci rywalizowali w Inowrocławiu

	
	Od soboty do niedzieli (15–16 marca) odbywały się w Inowrocławiu Tauron „Pierwszy Krok Sportowy” - Puchar Polski I oraz Ogólnopolski Turniej w klasie II, Youth, AGE Group 11-16 w Akrobatyce Sportowej. W niedzielę akrobatom kibicowała, a na zakończenie puchary wręczała przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	Znany z „The Voice Senior” Remi Juśkiewicz zaśpiewał w Inowrocławiu

	
	W sobotni wieczór 16 marca w Sali Koncertowej im. Ireny Dubiskiej w Inowrocławiu wystąpił pochodzący z tego miasta wokalista Remigiusz Juśkiewicz. Koncert zorganizowano pod honorowym patronatem przewodniczącej sejmiku Elżbiety Piniewskiej.

	


	
	Wojewódzkie Święto Kobiet 2024

	
	Obchody Dnia Kobiet w województwie kujawsko-pomorskim zakończono w tym roku „Wojewódzkim Świętem Kobiet” zorganizowanym w sobotę 16 marca w Centrum Kulturalno-Kongresowym „Jordanki” w Toruniu. W uroczystości na zaproszenie marszałka Piotra Całbeckiego udział wzięły członkinie Kół Gospodyń Wiejskich z terenu całego województwa. Z przybyłymi do Torunia gospodyniami spotkała się również przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	Jak bezpiecznie żyć i pracować na wsi uczono w Kijewie

	
	„Bezpieczna Wieś” pod takim hasłem Ochotnicza Straż Pożarna w Kijewie zorganizowała w sobotę 16 marca festyn edukacyjno-prewencyjny. W wydarzeniu udział wzięła przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.

	


	
	W Żninie rozegrano 10. turniej „Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej”

	
	95 młodych szachistów, w trzech grupach turniejowych, i 11 dorosłych, w turnieju towarzyszącym przeznaczonym dla trenerów i opiekunów, rywalizowało 16 marca w zorganizowanym w żnińskiej hali widowiskowo-sportowej 10. turnieju tegorocznego sezonu „Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej”. W otwarciu zawodów uczestniczyła przewodnicząca sejmiku Elżbieta Piniewska.
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